PRORROGAÇÃO  1/2023/ARI - CGAB/ARI - DG/ARI

PROCESSO SEI Nº 23243.008326/2023-22
DOCUMENTO SEI Nº 1996270
INTERESSADO(S): @interessados_virgula_espaco_maiusculas@

ASSUNTO: PRORROGAÇÃO DE CRONOGRAMA

Prezados, solicitamos a publicação da alteração de cronograma do edital citado abaixo:

0.1. O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS ARIQUEMES, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 1135, de 15 de
junho de 2023, por meio do Departamento de Extensão – DEPEX, em atendimento à Lei 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II , e considerando as disposições constitucionais, legais e regulamentares
aplicáveis, em especial, o contido na Lei Federal n° 12.513/2011, a Resolução CD/FNDE n° 04/2012, a
Portaria/MEC n° 817/2015, a Resolução CONSUP/IFRO n° 25/2015, Portaria n° 1.152/2015, Resolução
CONSUP/IFRO nº 05 de 01/2017, Resolução nº 24/CONSUP/IFRO de 09/04/2020 e demais legislações
em vigor, torna pública alteração de cronograma do EDITAL Nº 36/2023/ARI - CGAB/IFRO, DE 27 DE
JUNHO DE 2023.

ONDE SE LÊ:

3-CRONOGRAMA

ESPECIFICAÇÃO PERÍODO

Inscrições até 11 de julho de 2023 - Link: https://shorturl.at/bjvQW

Divulgac ̧ão da lista de inscrições e resultado preliminar  14 de julho de 2023

Interposic ̧ão de Recurso contra o resultado preliminar  até as 12:00h 17 de julho de 2023 - e-mail: cfic.ariquemes@ifro.edu.br

Divulgac ̧ão do Recurso e Resultado Final 18 de julho de 2023

Aula Inaugural e previsão de início das aulas 20 de julho de 2023

LÊ-SE:

3- CRONOGRAMA

ESPECIFICAÇÃO PERÍODO

Inscrições até 11 de julho de 2023 - Link: https://shorturl.at/bjvQW

Divulgac ̧ão da lista de inscrições e resultado preliminar  17 de julho de 2023

Interposic ̧ão de Recurso contra o resultado preliminar  até as
12:00h 18 de julho de 2023 - e-mail: cfic.ariquemes@ifro.edu.br

Divulgac ̧ão do Recurso e Resultado Final após 18:00h 18 de julho de 2023

Aula Inaugural e previsão de início das aulas 20 de julho de 2023

https://shorturl.at/bjvQW
https://shorturl.at/bjvQW

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
13/07/2023, às 19:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1996270
e o código CRC DB8B6034.

Referência: Processo nº 23243.008326/2023-22 SEI nº 1996270

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0